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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Slodki
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

361.87 m?
226.50 m?
205.71 m?

346 m?

990 m?

17.22 x 14.53 m
25°

9.48 m
25.27x22.53 m

Stodki to uroczy, pietrowy dom dla rodziny 4-6 osobowej. Budynek powstat
przez polaczenie pietrowej czesci mieszkalnej i parterowej ze strychem bryly
dobudowanego garazu. W projekcie to daszki, balkony, tarasy i pergole
stanowia urozmaicenie oszczednej bryly. Podziat $cian domu na dwa poziome
pasy obniza wizualnie pietrowa sylwetke domu. Wnetrze domu to
jednoprzestrzenny parter, z salonem, jadalnia i holem. Na pietrze
zaprojektowano sypialnie. Na parterze udato sie wygospodarowac¢ dodatkowy
pokéj mogacy stuzy¢ jako gabinet, lub dodatkowa sypialnia. Na parterze

znajduje sie réwn...
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